Decreto 10576 - 28 de Março de 2022

Publicado no Diário Oficial nº. 11145 de 28 de Março de 2022

Súmula: Nomeia LUANA NERY DE SOUSA, para integrar o Conselho de Administração do Serviço Social Autônomo Palcoparaná.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no art. 6º da Lei nº 18.381, de
15 de dezembro de 2014 e no Decreto nº 11.907, de 4 de dezembro de 2018, bem como o contido no protocolado sob nº
18.720.606-5,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada LUANA NERY DE SOUSA, RG nº 44.376.432-3/SP, para integrar o Conselho de Administração do Serviço
Social Autônomo Palco Paraná, como representante Titular da Classe Artística.

Art. 2º Ficam dispensados da função de membro do Conselho de Administração do Serviço Social Autônomo Palco Paraná:
GUSTAVO FILIPPE DE SOUZA, RG nº 361110534/SP, Titular representante da Classe Artística; e
JOÃO VITOR DA ROSA, RG nº 63432619-3, Suplente representante da Classe Artística.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, em 28 de março de março de 2022, 201° da Independência e 134° da República.

Carlos Massa Ratinho Junior
Governador do Estado

João Carlos Ortega
Chefe da Casa Civil

João Evaristo Debiasi
Secretário de Estado da Comunicação Social e da Cultura

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Estado

Firefox https://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/listarAtosAno.do?action=exib...

1 of 1 30/03/2022 17:08

javascript:void(0);
javascript:void(0);